“Likewise the merchants who work in wholesale trade aren’t afraid of what might

HOW TO FOCUS

pericula non sentiunt nec praesentibus aerumnis
bellisque frangunt, dum propositum sibi dig-
nitatis finem cupiunt obtinere.

[1.2.3] habet ergo et nostra professio scopon
proprium ac finem suum, pro quo labores cunc-
tos non solum infatigabiliter, uerum etiam
gratanter inpendimus, ob quem nos ieiuniorum
inedia non fatigat, uigiliarum lassitudo delectat,
lectio ac meditatio scripturarum continuata non
satiat, labor etiam incessabilis nuditasque et om-
nium rerum priuatio, horror quoque huius uas-
tissimae solitudinis non deterret. ob quem uos
ipsi procul dubio parentum spreuistis affectum

GOALS

happen unexpectedly on the open sea. As long as the drive to profit propels them to an ultimate goal, there isn't any hazard that scares them.

Not even the members of the earthly military who are stoked by ambition notice the ravages or dangers of their campaigns when they have the ultimate goal of honors and influence to look forward to. And they aren't shattered by losses or battles in the moment, as long as they're eagerly anticipating the ultimate goal of the promotion they've visualized for themselves.

“Our own profession has particular immediate and ultimate goals, too, and we devote all our labors tirelessly and even enthusiastically to them. This is why fasting doesn't wear us out, why the fatigue from keeping vigil all night appeals to us, why constant reading and meditating on the scriptures is never enough for us, and why incessant work and nakedness and complete dispossession and this chilling expanse of solitude doesn't scare us off. And it is

HOW TO FOCUS

et patrium solum ac delicias mundi tot pertransitis regionibus despexistis, ut ad nos homines rusticos et idiotas atque in hoc heremi squalore degentes peruenire possetis. propter quod respondete, inquit, mihi quae sit destinatio uestra uel finis, qui ad haec omnia libentissime sustinenda uos prouocat.

[I.3] Et cum persisteret nostram elicere super hac interrogatione sententiam, respondimus regni caelorum causa haec cuncta tolerari.

[I.4.I] Ad quod ille: Bene, inquit: argute de fine dixistis. qui uero debeat esse scopos noster, id est destinatio, cui iugiter inhaerentes finem ualeamus attingere, prae omnibus nosse debetis.

et cum ignorationem confessi simpliciter fuissimus, adiecit: in omni ut dixi arte ac disciplina praecedit quidam scopos, id est animae destinatio siue incessabilis mentis intentio. quam